
ORIGINALE

N. Gen.le 47  del 20/02/2014

N. di Settore 22 del 10/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONESALDO  CONTRIBUTO CONCESSO  AL     
COORDINAMENTO   
REGIONALE VOLONTARIATO E SOLIDARIETÀ “L. LAMA”DI  E NNA  PER LA 42^  
ACCOGLIENZA BAMBINI BOSNIACI – NATALE 2013.  

VISTA  la Delibera di G.M. n. 93/2013 ,esecutiva,  , con la quale  è stata impegnata la somma di € 
800,00  per contributo concesso  al Coordinamento Regionale Volontariato e Solidarietà “L.Lama” 
di Enna per la 42^ accoglienza bambini bosniaci NATALE 2013;

VISTA  la nota prot. n. 634 del  31/01/2014 , corredata dalla prescritta documentazione prevista dal 
Regolamento vigente in materia, presentata dal suddetto Coordinamento, con la quale chiede la il 
saldo  del contributo concesso;

RITENUTO  che è stato liquidato il 40% del contributo concesso pari ad €  320,00

RITENUTO, altresì di dovere liquidare a saldo la somma di € 480,00; 

VISTA  la delibera consiliare n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 
Contabilità;

VISTO  il decreto 19/12/2013 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 28/02/2014 l 
termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli Enti Locali;
VISTA la determina Sindacale n. 47 /2013, di attribuzione della Posizione Organizzativa, ai sensi 
del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999 e successive modifiche e integrazioni ;



VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 
necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.

VISTA la Circolare dell'Assessorato Regionale EE.LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella 
Regione Siciliana di norme della legge n.127/97, come recepita con L.R. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1.1. Liquidare a saldo  la somma complessiva di € 480,00 per  contributo concesso al 
Coordinamento Regionale Volontariato e Solidarietà L.Lama con sede a Enna Cod. Fisc. 
91017290866, con riscossione e quietanza del  Sig. La Biunda Salvatore nato in Assoro il 
12.09.57  cod. fisc. LBN SVT 57P12 A478G, in qualità di Responsabile per il Comune di 
Assoro, per la 42^ accoglienza dei bambini bosniaci- NATALE  2013;

2.2. Imputare la superiore somma al Cap. ( 1.10.04.05 ) 9832 del compilando Bilancio 2014 
RR.PP..  

      

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(GIUNTA CONCETTA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 20/02/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


